

*Capturas de Especies***TAPIA DE CASARIEGO**Desde: **1-Ene-2017**Hasta: **31-Dic-2017**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SCR CENTOLLO	31,80	266,75	8,39	0,24
SLO LANGOSTA	1,70	51,00	30,00	0,05
LIO NECORA/ANDARICA	34,30	624,20	18,20	0,57
PCB PERCEBE	159,80	2.051,10	12,84	1,87
SUBTOTAL CRUSTACEOS	227,60	2.993,05		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	123,00	563,45	4,58	0,51
OCC PULPO	12.466,95	95.161,92	7,63	86,94
SUBTOTAL MOLUSCOS	12.589,95	95.725,37		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	91,50	640,50	7,00	0,59
SUBTOTAL OTROS	91,50	640,50		
POL ABADEJO/FERRETE	18,90	50,85	2,69	0,05
CET ACEDIA	11,40	59,70	5,24	0,05
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	0,70	1,40	2,00	0,00
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	744,00	2.788,13	3,75	2,55
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	168,80	568,14	3,37	0,52
PAC BRECA/PICA	59,60	200,96	3,37	0,18
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	43,20	55,40	1,28	0,05
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	84,90	509,35	6,00	0,47
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	2,80	2,80	1,00	0,00
SBG DORADA	9,40	167,10	17,78	0,15
BIB FANECA/FANECA	17,80	34,20	1,92	0,03
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	5,80	19,75	3,41	0,02
HOM JUREL/CHICHARRO	19,30	17,45	0,90	0,02
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	32,70	423,70	12,96	0,39
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	7,80	109,80	14,08	0,10
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	7,50	51,85	6,91	0,05
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	135,30	346,45	2,56	0,32
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	1,50	3,25	2,17	0,00
MNZ RAPES/PIXINES	546,60	2.107,91	3,86	1,93
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	57,00	84,12	1,48	0,08
TUR RODABALLO/CLAVUDO	4,10	29,50	7,20	0,03
MUR SALMONETE DE ROCA	99,45	1.262,35	12,69	1,15
JOD SAN MARTIN	56,70	565,01	9,96	0,52
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	84,00	423,75	5,04	0,39
PLE SOLLA	11,50	140,00	12,17	0,13
MZZ VARIOS	43,00	76,05	1,77	0,07
SUBTOTAL PECES	2.273,75	10.098,97		
TOTALES...	15.182,80	109.457,89		